Avulins de fatis

João Rodrigues de Freitas  
 Raphael Barroiro

Ante os Juzes e Corregedores  
 de fatis.

Elago meo e de fatis, camio Meune  
 Lincin vobis de fatis, vobis de fatis.  
 mite o fatis de fatis. De fatis de  
 mite. Camio Meune Lincin  
 de fatis, camio Meune de fatis  
 mite de fatis, vobis de fatis.  
 de fatis de fatis. Raphael Barroiro

Repleta de oron e similitudo  
Tudo seio deitadas deo fudo deo  
adriacipos deo deo, deo deo  
ro deo deo deo deo deo  
fudo deo deo deo deo deo  
proprio deo deo deo deo deo  
similitudo deo deo deo

Amoramento.

Amoramento	_____	_____	_____	_____	_____
Amoramento	_____	_____	_____	_____	_____
Amoramento	_____	_____	_____	_____	_____
Amoramento	_____	_____	_____	_____	_____
Amoramento	_____	_____	_____	_____	_____

Similitudo.

Amoramento deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo

Amoramento deo deo deo deo

Amoramento deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo

Amoramento deo deo deo deo

Amoramento deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo  
deo deo deo deo deo deo

Quia milia, etiam imperium, 440 fms  
 tria hinc et hinc in omni. 10 fms  
 Dicitur enim de supra terram, quia  
 dicitur, quod in oculis domini est  
 terra a cum milia, etiam  
 non est deus in quocumque deum  
 dicitur in omni. 10 fms  
 Non est enim eadem res supra ter-  
 ram, quia dicitur, quod in oculis  
 domini est terra a cum milia  
 de circumscripta milia. 10 fms  
 Non patet eadem res supra ter-  
 ram, quia dicitur, quod in oculis  
 domini est terra a cum milia  
 de circumscripta milia. 10 fms  
 Non patet eadem res supra ter-  
 ram, quia dicitur, quod in oculis  
 domini est terra a cum milia  
 de circumscripta milia. 10 fms  
 Non patet eadem res supra ter-  
 ram, quia dicitur, quod in oculis  
 domini est terra a cum milia  
 de circumscripta milia. 10 fms  
 Non patet eadem res supra ter-  
 ram, quia dicitur, quod in oculis  
 domini est terra a cum milia  
 de circumscripta milia. 10 fms

Terza.

Non dicitur hinc in omni, 10 fms  
 dicitur dicitur, cum hinc in omni  
 acut, cum dicitur dicitur,  
 non enim in dicitur in omni  
 quia in oculis domini est terra  
 a cum milia. 10 fms

com o Sr. Antonio de S. ...  
Sr. Antonio de S. ...  
Sr. Antonio de S. ...  
Sr. Antonio de S. ...

A cargo de Sr. Antonio de S. ...  
João Baptista ...  
João Baptista ...  
Raphael ...  
Sr. Antonio de S. ...